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Złoty oraz Brązowy medal dla dr inż. Anny
Zajezierskiej z Instytutu Nafty i Gazu

Z wielką radością i satysfakcją przyjęłam wiadomość o przyznaniu mi przez Światową Organizację
Własności Intelektualnej ( WIPO) złotego medalu dla najlepszego wynalazku, zgłoszonego na
wystawę Korea International Women’s Invention Exposition 2009 zorganizowaną w Seulu. Jest dla
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mnie zaszczytem i honorem reprezentować Instytut Nafty i Gazu w Krakowie na światowym forum
zrzeszającym stowarzyszenia wynalazców i racjonalizatorów. Serdecznie dziękuję Pani Profesor dr
hab. inż. Marii Ciechanowskiej Dyrektor INiG, która umożliwiła mi dokonanie zgłoszenia wynalazku
oraz swoją pomocą, wielkim optymizmem i serdecznością motywuje do różnych form działalności
naukowo – badawczej. – mówi Pani dr inż. Anna Zajezierska.

Światowa Organizacja Własności Intelektualnej (ang. World Intellectual Property Organization, skrót
WIPO) jest jedną z 16 organizacji wyspecjalizowanych ONZ z siedzibą w Genewie. Zajmuje się
koordynacją i tworzeniem regulacji dotyczących systemu ochrony własności intelektualnej. Celem
organizacji jest pogłębianie wiedzy na temat ochrony praw własności intelektualnej na arenie
międzynarodowej oraz zapewnianie współpracy administracyjnej w zakresie egzekwowania praw
własności intelektualnej oraz praw autorskich. 
https://laboratoria.net/aktualnosci/3444.html

 
02-02-2026

Nowa metoda stereo EEG daje szansę
pacjentom z lekooporną padaczką
Technologia ta może znacząco zwiększyć skuteczność leczenia.
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Wrocław/ Muzeum Medycyny Sądowej
Jedyna taka placówka w Polsce.
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Wirus Nipah nie stanowi obecnie dla nas
zagrożenia epidemicznego
Ocenił biolog medyczny dr hab. Piotr Rzymski.
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Tłuszcz beżowy wpływa na ciśnienie krwi
iNformuje „Science”.

 
02-02-2026

Obiecująca metoda leczenia raka trzustki
Na razie u myszy.
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Przeszczepy kałowe mogą zwiększyć
skuteczność leczenia raka nerki
Informuje pismo „Nature Medicine”.
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Dyrektor IF PAN o minimalnej pensji dla
asystenta
W Polsce to standardowa sytuacja.
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Do dorosłości dochodzi pokolenie, dla
którego dziecko nie jest...
Polska w 2025 r. straciła 157 tys. mieszkańców .
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